１９９４年５月１８日

茨木市環境影響評価専門委員会

  会 長 松 島 諄 吉殿

             大阪府茨木市駅前４丁目３番２６号プレゲー茨木３階

                     北部丘陵地域の自然を守る市民会議

                         代表委員 熊 谷 隆 昭

                  （大阪労連北摂地協内☎２４－１１４４）

 安威川総合開発事業（安威川ダム）にかかわる環境影響評価準備書（案）の

            検討にあたっての申し入れ書

 日頃の本市の環境保全のため努力されておられることに敬意を表しま

す。

 さて標記の事項について、貴専門委員会におきましてすでに、検討を

はじめられておられると聞いておりますが、私ども「市民会議」におき

ましても５月１８日付けで、別紙の内容の意見書を大阪府知事あてに提

出いたしました。

 つきましては貴専門委員会の検討にあたって、私ども「市民会議」の

意見書の趣旨も十分ふまえて慎重にすすめられるよう心から期待いたし

ております。とくに本事業は「国文都市」「第２名神」と並行して、一

体的にすすめられることから、その影響について総合的に検討すること

が重要だと考えておりますので、ご留意いただきますようお願い申し上

げます。

                       以   上